
SAMMANDRAG AV SOLHUSETS VERKSAMHET 1992

Utöver sedvanliga föreningsmöten och träffar, har i Solhuset förekommt en mängd aktiviteter av 
skiftande slag under året. 
Möten har anordnats mot Rasism och på teman som Eko-teknik, Meditation, EG-frågan, Mögelhus, 
Flyktingmottagning mm. I samband med att en flyktingförläggning etablerades i kommunen, 
organiserades ett stödjande nätverk för att hjälpa flyktingarna att känna sig välkommna och gy dem 
en positiv start på sin vistelse i Ljusdal. 
I solhuset har vidare arrangerats natur kafe tillika rockn-roll kafe samt flera teateruppsättningar – 
Lasse Åkerlund med Storklas och Lillklas, Arnevi Holmström med Tre trallande Jäntor, Dagcenters 
Julspel. I Huset har dessutom givits körkonsert, musikskolans elevkonsert, ett julkafe med christmas 
carols, en rysk rockkonsert med gruppen Oblomov. 
I samarbete med Iranska föreningen åkte Solhuset på utflykt och grillfest vid Håvrahällarna. Iranska 
föreningen anordnade sin Nyårsfest i huset samt har Fotoklubben ställt ut naturbilder.
Från 1:a aprol har solhuset en anställd med stöd av AMI och från december ytterligare en. Det har 
givit Solhuset möjligheten av kontinuerligt öppethållande till välsignelse för solidaritetsaffären och 
kafeverksamheten. 92 blev Solhuset även telefonabonnent och kan nås på tel.nr 159 57.
Verksamheten har haft stöd från invandrarverket med projektbidrag om 20 000 kr, en privat 
donation om 10 000 kr sam förlusttäckningsbidrag från kommunen med 3 500 kr.
Verksamhetsåret kan sammanfattas så, att Solhuset väl har etablerat sig i Ljusdal och att allfelra 
stödjer huset och den bärande inriktningen på enhet och samarbete i de väsentliga frågorna Fred, 
Miljö, Solidaritet och Bistånd.
Styrelsen kan därför redovisa ett mera substantiellt Hopp inför det kommande verksamhetsåret än 
vad som var aktuellt inför 1992.
Solhuset kan sägas möta de behov av större ideell medverkan i samhällets olika ansvarsområden, 
som alltmer börjar efterfrågas i takt med en krympande ekonomi och sviktande tillväxt.

För första kvartalet av 93 har följande verksamheter utvecklats. Sju kulturutbytescirklar med 4 – 14 
deltagare vardera med tonvikt på att underlätta flyktingarnas assimilation i det svenska samhället, 
kunna handla i affärer, söka tjänster av skilda slag etc. Cirklarna har hållits av Solhusets tre 
deltidsanställda samt ytterligare ideella krafter ur föreningslivet.
Aina Bäckström håller i en syverkstad måndag förmiddag – torsdag förmiddag där c:a 20 flyktingar 
tillsammans med 6 röda-korsare bl.a. sytt gardiner till föläggningen samt allehanda andra former av 
sömnad, lappning lagning etc. Därutöver har solhuset initierat verksamheter kring schack, musik 
och idrotter tillsammans med människor ur flyktinggruppen. Den solidariska handeln har även 
utvecklats till secondhandbutik.
Samt är ännu mera under tillväxt i enhet och samarbete.....
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